
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL PANAUDOS  SUTARTIES SU VIEŠĄJA ĮSTAIGA PAKRUOJO RAJONO PIRMINĖS 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRU PAKEITIMO 
 

2007 m. rugsėjo 20 d. Nr. T-320 

Pakruojis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo (Nr. VIII-729) 13 straipsniu  ir atsižvelgdama į esamą situaciją, Pakruojo 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Perduoti pagal panaudos sutartį Viešajai  įstaigai „Pakruojo rajono pirminės sveikatos 

priežiūros centras“ Rozalimo ambulatorijos įkūrimui savivaldybės negyvenamas patalpas 

(Nekilnojamojo turto kadastro ir registro byla Nr. 7126, pastato pažymėjimas plane 1 C2/p, 

patalpos, kurių indeksai  yra T4, 1-19, 1,18, 1-17, 1-20,1-21, 1-23, 1-22; b. pl. 124,13 kv. m; 

pradinė vertė -  91 350 Lt, likutinė vertė 2007-09-01 yra  47 618 Lt), esančias Upės g. 6, Rozalimo 

mstl., Pakruojo r. 

2. Išbraukti iš Viešajai  įstaigai „Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centras“ 

perduoto savivaldybės nematerialaus ir ilgalaikio materialaus turto sąrašo Rozalimo ambulatorijos 

pastatą (pradinė vertė -  15370,0 Lt, likutinė vertė 2007-09-01 yra 541,00Lt) ir ūkinį pastatą 

(pradinė vertė – 1203,00 Lt, likutinė vertė 2007-09-01 yra 90,0 Lt), esančius Pakruojo g. 12, 

Rozalimo mstl., Pakruojo r.   

3. Įpareigoti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos švietimo skyrių, apskaitantį 1 

punkte  įvardintas savivaldybės negyvenamas patalpas, parengti ir pasirašyti šių patalpų perdavimo 

– priėmimo  aktą. 

4. Įpareigoti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorę pasirašyti pakeistą 

Savivaldybės turto panaudos sutartį. 

 

 

 

 

 

 

Meras                                                                                                       Saulius Gegieckas  

 

 


